
aplikovat v praxi ověřenou a efektivní metodu výuky angličtiny
v 1. - 5. třídě ZŠ
oživit hodiny angličtiny různorodými pomůckami a technikami
motivovat žáky k aktivnímu používání angličtiny
již od 1. třídy
zábavným způsobem rozvíjet všechny
jazykové dovednosti žáků 1. stupně ZŠ
aplikovat do výuky prožitkové učení
a přímou metodu
do výuky zapojit autentickou angličtinu
efektivně pracovat s chybou 

forma: prezenční
místo konání: v prostorách Wattsenglish Ltd. v Liberci
délka: dvoudenní - celkem 12 výukových hodin (první den se začíná v 10:30, druhý den se
končí ve 13:00)

nízký počet účastníků - max. 10 osob
ubytování zajištěno v nedalekém penzionu ve 2lůžkových pokojích/apartmánech s vlastním
sociálním zařízením

cena kurzu: 3 900 Kč na osobu (3 500 Kč na os. bez ubytování)
v ceně je zahrnuta i příjemná večeře a posezení s vedením nakladatelství včetně sdílení
pedagogických zkušeností

je možné čerpat prostředky z fondu DVPP
aktuální termíny na www.wowenglish.com         školy         kurzy pro učitele 

Specifikace kurzu:

Naučíte se, jak:
nejen proaprobovanéučitele

2denní pobytový metodický kurz pod Ještědem 

Metodika výuky
angličtiny pro žáky

1. - 5. tř. ZŠ



V případě zájmu nás prosím kontaktujte:
 info@wattsenglish.com

+420 725 838 314

Moc moc děkuji za Váš skvělý seminář, který
mne úplně nadchnul (You touched my heart

and soul with the Foreign Language Lesson). Jste
všichni skvělí. Setkání se Stevem bylo třešničkou na dortu,

velmi motivující a inspirativní. Večer byl na jedničku
s hvězdičkou! Už dlouho jsem se takhle

dobře neměla a nezasmála.

Školení bylo naprosto úžasné.
S kolegyňkou jsme se shodly, že nás

dlouho nic takhle nenabilo! Prostě to bylo
dokonalé. Příště bych si to dala klidně znovu!

No a Steve - to byla třešnička na dortu :)
Jste skvělý tým.

Kurz je koncipován jako kombinace semináře a workshopu. Účastníci se seznámí
s nejdůležitějšími metodickými tématy a prakticky si vyzkouší mnoho z prezentovaných
tipů a rad do výuky.

Angličtinu
od 1. třídy

hravě
zvládnete!

Předem děkuji za všechny materiály
a motivaci k výuce Wow!English, kterou jsem

načerpala na školení v Liberci. Školení mi dalo
obrovské množství námětů a inspirace do výuky

angličtiny. Děkuji i celému týmu Wattsenglish,
který byl a je nám stále k dispozici.

Kombinace
semináře

a workshopu
metodické zásady výuky angličtiny v 1. - 5. třídě ZŠ  
efektivní techniky představování nové slovní zásoby a gramatiky
zábavné drilovací aktivity
efektivní zjišťování porozumění nové gramatice a slovní zásobě - TPR aktivity
různé způsoby procvičování nové slovní zásoby a gramatiky: didaktické jazykové hry, práce
s pracovním listem, práce s video a audio materiálem atd.
praktické tipy na rozvoj všech jazykových dovedností: poslech s porozuměním,
mluvení, čtení s porozuměním a psaní
vhodná zpětná vazba a efektivní práce s chybou
představení materiálů Wow! a jejich využití při výuce angličtiny v 1. - 5. třídě ZŠ

Témata:

Mgr. Petra Vávrová, ZŠ Glowackého

Anna Borýsková, ZŠ Šumice,
okres Uherské Hradiště

Táňa Majarová, ZŠ Šluknovská


